זמן מה היה מצב היהדות ובין השאר הקים מסגרת מעי
לפולטבה ( 1916)הרב של טוּלה שמדרום למוסקבה. כשחזית המלחמה התקרבה גם לשם, עבר בשנת ה'תרע"ו

הצליח לעזוב את רוסיה והתמנה לרב שאדובה (1921)שבאוקראינה. שם שימש כרב ואב"ד העיר. בשנת ה'תרפ"א
התמנה לרב בלומז'ה שבווהלין, ואחר כך בסובאלק שבאותו האיזור. בכל עיר שבה כיהן ( 1925)טא. בשנת ה'תרפ"ה שבלי

שימש כרב של שאוול שבליטא ועל (1930כרב הקים ישיבה, ובסובאלק הקים ישיבה לתלמידים מצטיינים. בשנת ה'תר"ץ )
היה ממייסדי אגודת ישראל .ר לפני חורבן הקהילהשמה התפרסם יותר. היה הרב האחרון של הקהילה היהודית בעי

ט"ז תמוז -ומועצת גדולי התורה. בתחילת הכיבוש הגרמני של העיר הגרמנים אסרו אותו. עם פלישת הנאצים לעיר ב
שנים. 75-נרצח עם חתנו ורבנים נוספים. חי כ (1941)ה'תש"א

מרת רבקה (,1923)זיווג ראשון. נפטרה בשנת ה'תרפ"ג מרת טובה נשותיו:)לבית ויגדורזון(. מרת זיסלה אימו:ר' ישעיה. אביו:
ארבעה בנים ושלוש בנות. הבן ישעיהו והבת בלה הי"ד נרצחו בשואה. ר' דוד, מרת שרה לאה, ילדיו:)נרצחה בשואה(. הי"ד

ר' נתן צבי )'הנציב מוולוז'ין(,הודה ברלין הגאונים הצדיקים ר' נפתלי צבי י מרבותיו:)נישאה לרב יצחק אייזיק רבינוביץ(.

כאשר הסיפור נודע למרן ה'חפץ חיים', הוא אמר כי ברצונו לפג

)מעובד מתוך זמן אלול ה'תשע"ז(

באיוויה (1866)נולד כבן יחיד להוריו בשנת ה'תרכ"ז -הגאון הרב אהרון יוסף בקשט הי"ד
)ישיבת סלובודקה(למד בישיבות וולוז'ין, כנסת ישראל )כיום בבלארוס(.שבאימפריה הרוסית

התחיל לשמש כרב בבייסוגולה ( 1897)בשנת ה'תרנ"ז המוסר בקלם(.)בית ותלמוד תורה
הסמוכה לשאוול בצפון ליטא. נלחם מלחמת חורמה במשכילים. הם לא הניחו לו והיו
מפרסמים דברי גנות אודותיו בעיתון המליץ. משם עבר לסמיאטיץ' שבאיזור בילאיסטוק.

ר לכהן כרבה של שדובה בליטא עב (1910)מכיוון שחשש לחינוך ילדיו, בשנת ה'תר"ע
במקום הרב הקודם, הגאון הרב יוסף יהודה לייב בלוך שעזב לטלז.

למרות שהרב בלוך לקח איתו חלק ניכר מהתלמידים משדוב לישיבתו בטלז, רבינו הגדיל
את מספר תלמידי הישיבה. במשך זמן קצר מספרם הגיע ליותר משבעים תלמידים. בהמשך

בימי מלחמת (1914)בשנת ה'תרע"ד .רים שמספר תלמידיה הגיע למאהיסד גם ישיבה לצעי
העולם הראשונה, הרוסים גירשו את היהודים לאזורים הנמצאים בתוך רוסיה.